
　No. 1908-17

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご了承のほどお願い申し上げます。

　　敬具

対象検査項目： 便中ヘリコバクター・ピロリ抗原 ［コード；1900］

 ◇容器番号　１８  ◇容器番号　１８

　便中ヘリコバクター・ 　便中ヘリコバクター・

　　　ピロリ専用容器 　　　ピロリ専用容器

 　　で全体一致率１００％）

　　※本検査では専用の採便容器を採用しておりますので、下記期日以降、検体採取の際は新採便容器で

　　　 ご提出下さい。

　　※新採便容器は、９月中旬より、弊社からお届けさせていただきますので、現採便容器との差替えをお願

　　　 い致します。

　２０１９年１０月　１日（火）　受領分より

この度、下記項目の測定試薬を別メーカーの試薬に変更致します。なお、変更

ませんので、ご提出の際は留意下さい。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒

に際しまして、検体提出時に使用する採便容器が変更（新試薬専用採便容器）

となりますので、変更期日以降、現在ご使用の採便容器ではお預かりでき

（新旧二法の相関は良好

新 旧（現行）

※項目コード等の検査要項

および糞便の採取方法

に変更はございません。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


